公社仙台南法女発第 34 号

平 成 29 年 6 月 27 日

皆 様 へ

公益社団法人仙台南法人会

                             女 性 部 会 長  熊谷 浩子

社会貢献事業委員長  高久 實弥子

〔公 印 省 略〕

平素は、当部会にご協力・ご支援いただきありがとうございま

す。

さて、恒例となっております慰問事業も今年で 9 回目を迎えま

した。今年の慰問先は名取市美田園にあります「仮設住宅」に伺

い、住民の皆様と一緒にミニ七夕作りをいたします。

つきましては、下記の要綱で開催いたしますので一人でも多くの皆様と一緒に慰問できます

ようにと願ってご案内申し上げます。

記

１．日 時  平成 29 年７月 12 日(水)13：00～15：00

    ２．場 所  名取市美田園「第一仮設住宅集会場」

    ３．準備物  事務局ですべて準備いたします。

４．集合場所  12：00(各自昼食を済ませて集合してください 。集合場

所 は 仙 台 南 法 人 会 駐 車 場 を 予 定 し て お り ま す が 、 ご 参 加

いただける方には後日、詳細をご連絡いたします。また、

直 接 会 場 へ 行 か れ る 方 も 傷 害 保 険 に 加 入 し ま す の で 事 務

局へ必ずご連絡ください)

     5．参加人数  定員２０名

お 手 数 を お か け い た し ま す が 、 参 加 の 有 無 を 7 月 7 日 （ 金 ） ま で FAX

（246-4520） にご連絡ください。

平成 29 年度社会貢献事業「仮設住宅ミニ七夕作り慰問」(7/12)出欠回答

１．参加します ２．参加できません

会社名

氏 名